
W sprawie: 

1. U nieważnienia 

ZARZĄDZENIE NR g7- /2011 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia h1 (UVi,o~ KO/ 2011 r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzanie operatów 

szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej. 

2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, ze zm.) oraz w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 

651, ze zm.), a także w zw. z § 68 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Pov-1iatowego stanov,,riącego załącznik do Uchwały Nr VII/52/IV/2011 Rady Powiatu 

Poznaóskiego z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Unievvażnia się postępowanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 

na sporządzanie operatów szacunkO\vych dla potrzeb wykonywania zada11 z zakresu 

administracji rządowej, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr g} /2011 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 1.1{J!YUM.i.~.~ .. 2011 r. 

W zakresie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzanie operatów szacunkowych dla potrzeb 

wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej, nie zostały złożone żadne oferty. 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 1 usta\\!)' z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie11 publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

Przewodniczący komisji przetargowej. 

~ u 


